

**Årsredovisning**  
för  
**Rucus Aktiebolag**  
556753-5587

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tony Johdet, Styrelseledamot  
2023-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Rucus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget förvaltar fastigheter, bedriver handel och uthyrning med bilar, lastbilar och entreprenadmaskiner samt förmedlar och utför transportuppdrag.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköpings kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	6 628	3 405	3 425	4 610
Resultat efter finansiella poster	-110	170	-654	1 379
Soliditet (%)	53	53	51	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret i samband med försäljning av fordon och reservdelar har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 946 410	181 764	<b>2 228 174</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 764	-181 764	<b>0</b>
Årets resultat			160	<b>160</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 128 174</b>	<b>160</b>	<b>2 228 334</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 128 174
årets vinst	160
	<b>2 128 334</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 128 334
	<b>2 128 334</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 627 667	3 405 255
Övriga rörelseintäkter		2 102 133	1 571 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 729 800</b>	<b>4 976 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 336 752	-965 423
Handelsvaror		0	-16 148
Övriga externa kostnader		-1 933 693	-1 622 790
Personalkostnader	2	-2 166 890	-1 779 515
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-359 914	-404 648
Övriga rörelsekostnader		-25 037	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 822 286</b>	<b>-4 788 524</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-92 486</b>	<b>188 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 148	-17 759
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 148</b>	<b>-17 759</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-109 634</b>	<b>170 270</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		102 493	60 507
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>102 493</b>	<b>60 507</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 141</b>	<b>230 777</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		7 301	-49 013
<b>Årets resultat</b>		<b>160</b>	<b>181 764</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

	3		
Byggnader och mark	4	2 303 813	2 417 303
Inventarier, verktyg och installationer	5	308 886	640 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 612 699</b>	<b>3 057 983</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**2 612 699**      **3 057 983**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		181 260	271 625
<b>Summa varulager</b>		<b>181 260</b>	<b>271 625</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		608 329	328 755
Övriga fordringar		214 895	127 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	224 789
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>823 224</b>	<b>680 816</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		576 308	388 719
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>576 308</b>	<b>388 719</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 580 792</b>	<b>1 341 160</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 193 491**      **4 399 143**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 128 174	1 946 411
Årets resultat		160	181 764
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 128 334</b>	<b>2 128 175</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 228 334</b>	<b>2 228 175</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	102 493
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>102 493</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 091	153 080
Övriga skulder		29 600	149 220
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>74 691</b>	<b>302 300</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		107 460	107 460
Leverantörsskulder		861 992	439 879
Övriga skulder		133 028	466 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		787 986	752 076
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 890 466</b>	<b>1 766 175</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 193 491</b>	<b>4 399 143</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	1-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	8 100 000	8 100 000
	<b>8 600 000</b>	<b>8 600 000</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 788 250	3 788 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 788 250</b>	<b>3 788 250</b>
Ingående avskrivningar	-1 370 947	-1 257 457
Årets avskrivningar	-113 490	-113 490
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 484 437</b>	<b>-1 370 947</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 303 813</b>	<b>2 417 303</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	965 683	688 453
Inköp	0	277 230
Försäljningar/utrangeringar	-297 300	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>668 383</b>	<b>965 683</b>
Ingående avskrivningar	-325 003	-33 845
Försäljningar/utrangeringar	211 930	0
Årets avskrivningar	-246 424	-291 158
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-359 497</b>	<b>-325 003</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>308 886</b>	<b>640 680</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 152 551 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 091	153 080
	<b>45 091</b>	<b>153 080</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	107 460	107 460
	<b>107 460</b>	<b>107 460</b>

Enköping 2023-12-21

*Tony Johdet*

Tony Johdet

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB

*Marita Lyckstedt*

Marita Lyckstedt

Auktoriserad revisor
